
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 303/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

Na podstawie
art. 12 pkt. 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn.
zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Udziela się poręczenia spłaty długoterminowego kredytu inwestycyjnego z przeznaczeniem na finansowanie wydatków
inwestycyjnych w wysokości 2.500.000 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych) zaciągniętego przez Szpital Powiatowy im.
Michała Kajki w Mrągowie, na okres do dnia 29 czerwca 2007r.

§ 2
Poręczenie obejmuje spłatę rocznych rat kredytowych wraz z innymi kosztami (odsetki i prowizje) łącznie w kwocie
3.655.546 zł, w okresie od dnia podpisania umowy kredytowej do 31 lipca 2007r., z tego :
1. w roku 2002 - 200.000 zł
2. w roku 2003 -814.732 zł
3. w roku 2004-871.804 zł
4. w roku 2005 - 777.977 zł
5. w roku 2006 - 684.151 zł
6. w roku 2007 - 306.882 zł

§ 3
Poręczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będą dochody własne Powiatu . Środki na ten cel zarezerwowane
zostaną w budżecie Powiatu na rok 2002, 2003 , 2004, 2005, 2006, 2007 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale
budżetowej

§ 4
Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem poręczenia

§ 5
Traci moc Uchwała Nr XXXIX/280/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 czerwca 2002 r. w sprawie udzielenia poręczenia
kredytu bankowego dla Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 303/XL/2002 [50.1 KiB]


